

Klimasan aile pikniğiyle yaza veda etti

Manisa Organize Sanayi Bölgesinde faaliyet gösteren Klimasan, İzmir Çiçekli-köy'de düzenlediği geleneksel aile pikniğiyle yaza veda etti. Manisa OSB'de faaliyet gösteren Klimasan, her yıl düzenlediği geleneksel piknik etkinliğini bu yıl da devam ettirdi. Klimasan çalışanları ve aileleri geleneksel olarak düzenlenen yaza veda pikniğinde bir araya geldi. Kahvaltıda barbeküye, eğlenceli oyunlardan sürpriz hediyelere kadar her şeyin düşünüldüğü pikniğe yaklaşık bin 200 kişi katıldı. ■ 2'DE



Manisa'da kaçak suya geçit yok

MASK Genel Müdürlüğü Abone İşleri Daire Başkanı Talip Akbaş, Gördes İlçesinde sahaya çıkarak kaçak su kullanımını tespit çalışmasına kabildi. Kaçak su kullananları sayılarına mühür vuruldu, ceza işlem uygulandı. ■ 3'TE



Zabıta'dan kaldırım denetimi

Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanlığı ekip-

leri, Gördes İlçesinde kaldırım işgaline denetim yaptı. Kaymakamlık, İlçe Emniyet Müdürlüğü ve Gördes Belediyesi koordinasyonunda gerçekleştirilen denetimlerde, kaldırımların yayaların geçişine uygun şekilde düzenli bırakılması noktasında ilgililere uyarılarda bulunuldu. ■ SAYFA 3'TE

Manisa'da
Gündem
Günlük - Siyasi - Aktüel Gazete
4 Ekim 2019 Cuma
www.manisadagundem.com
Manisa'da Gündem Gazetesi
manisadagundem45 1 TL

Bravo Türkiye BRAVO MANİSA

Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Bülent Arınç, otomobil devi Volkswagen'in Manisa'ya yatırım yapma kararının, Türkiye'nin yatırım yapılabilir bir ülke olduğunu gösterdiğini söyledi. 4 bin dönüm arazide yıllık 700 bin araç üretileceğini ve arazi işlemlerinin tamamlandığını duyuran Arınç, "Bravo Türkiye'ye, bravo Manisa'ya" dedi.



MOSB'A ÖVGÜLER YAĞDIRDI

Manisa Organize Sanayi Bölgesi'nin kente gelmesi konusunda büyük bir çaba harcadığını dile getiren Arınç, Bulgaristan'ın bu yatırıma engel olmak için elinden geleni yaptığını, ancak Türkiye'nin daha güçlü bir lobi faaliyeti yürüttüğüne dikkat çekti. Yatırım emsal olacağını kaydeden Arınç, "Cumhurbaşkanımız, Bakanlarımız, Yatırım Destek

Ajansı ve Manisa Organize Sanayi Bölgesi bu yatırımın Manisa'ya kazandırılması konusunda gayret gösterdi. Bu son 100 yılın en büyük yatırımlarından biridir. 10 bin kişiye istihdam sağlanacak, yılda 700 binden fazla araç üretilecek. Türkiye'ye yatırım yapılmaz, Türkiye güvenilir bir ülke değil" sözlerinin boş çıkacağını Volkswagen yatırımını gösteriyor" dedi.

4 BİN DÖNÜM ARAZİYE KURULACAK

Fabrikanın alanı hakkında da bilgi veren Bülent Arınç, "Volkswagen'in fabrikası 4 bin dönüm bir arazide kurulacak. Muradiye Fidanlığına, Akgedik'e kadar ulanan yerde tüm arazi toplulaştırılmış ve talepler karşılanmıştır. Böyle bir yatırım için Bulgaristan'ın, Romanya'nın, Polonya'nın çok ciddi uğras verdiğini biliyoruz. Türkiye oldu ve

Manisa oldu. Bundan dolayı çok mutluyum, çok sevindiyim. Üretilen araçları yüzde 20'si sadece ülke içinde kullanılacak. Geriye kalan doğrudan ihracat olacak. Volkswagen'in Türkiye'deki şirketinin Manisa'da kurulması da kente artı bir değer sağlayacak. Vergisini Manisa'da verecek. Manisa'nın milli gelirden payı artmış olacak" dedi. ■ 6'DA

Arınç imza günü yaptı Manisalı kuyruk oldu



Manisalılar büyük ilgi gösterdi

Bülent Arınç, söylediği yazdığı kitabın Manisa'da basılan siyasi hayatıyla ilgili detayları da paylaştı. Arınç, ardından kitabını imzaladı. "Arınç: Küçük Erbakan" kitabını imzalamak isteyenler uzun kuyruklar oluşturdu. ■ SAYFA 6'DA

söyledi. Kendisinin Manisa'da basılan siyasi hayatıyla ilgili detayları da paylaştı. Arınç, ardından kitabını imzaladı. "Arınç: Küçük Erbakan" kitabını imzalamak isteyenler uzun kuyruklar oluşturdu. ■ SAYFA 6'DA

Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu Üyesi, TBMM eski Başkanı Bülent Arınç, Manisa'da 3'üncüsü düzenlenen kitap fuarında söyleşi ve imza gününe katıldı. Arınç: Küçük Erbakan' isimli kitabını okurları için imzalayan Bülent Arınç, önce kitap fuarını gezdi, yazarlarla buluştu. Ardından kendisini bekleyen kalabalıkla söyleşi yaptı



AK Parti'den VW teşekkürü

AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Marşanlı, Volkswagen'in Manisa'ya yatırım kararıyla ilgili açıklamalarda bulunarak, müttü olduklarını ifade etti. Başkan Marşanlı, baste Cumhurbaşkanı Erdoğan olmak üzere Volkswagen'in Manisa'ya yatırım kararı noktasında emelî geçenlere teşekkür etti. ■ SAYFA 6'DA

Başkan Mehmet Çerçi öğrencilerle buluştu

Yunussemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, bu yıl 3.50 düzenlenen Manisa Kitap Fuarı'nı ziyaret ederek

öğrencilerle buluştu. Öğrencilere kitap hediye eden Başkan Çerçi, okumanın önemini anlattı. ■ SAYFA 4'TE



SUAT ÖRS
HADI BUGÜN...
SAYFA 4
CELİL ALTINBİLEK
SEHRİN SANAYİ İLE BÜYÜMESİ
SAYFA 5

Yıldız Falı

21 MART - 20 NISAN
KOÇ
Sevgili Koç, motivasyonu yüksek bir güne başlayarak geçen günlerinde bulunman ve halihazırda iş hayatında bulunman, bugün sana işin o denli bir şans verebilir. Önemli olarak zihnin en iyi zamanlar olarak kayıtlar, kazandı ve yitirdiğin her şeyi hatırlayabilir, planlarını daha iyi gözden geçirebilirsin.

21 NISAN - 20 MAYIS
BOĞA
Sevgili Boğa, işleri ya da sosyal ilişkilerinde daha dengeli olman, kimi zaman daha zorlu işleri domansın gerektirebilir. Ortaklı bir iş kurma niyetindeysen bu dönem güzel getirilerden yararlanabilirsin. Ancak, işleri ya da sosyal ilişkilerinde bulunman, bugün sana işin o denli bir şans verebilir. Önemli olarak zihnin en iyi zamanlar olarak kayıtlar, kazandı ve yitirdiğin her şeyi hatırlayabilir, planlarını daha iyi gözden geçirebilirsin.

21 MAYIS - 21 HAZİRAN
İKİZLER
Sevgili İkizler, işleri ya da sosyal ilişkilerinde bulunman, bugün sana işin o denli bir şans verebilir. Önemli olarak zihnin en iyi zamanlar olarak kayıtlar, kazandı ve yitirdiğin her şeyi hatırlayabilir, planlarını daha iyi gözden geçirebilirsin.

22 HAZİRAN - 22 TEMMUZ
YENGEÇ
Sevgili Yengeç, işleri ya da sosyal ilişkilerinde bulunman, bugün sana işin o denli bir şans verebilir. Önemli olarak zihnin en iyi zamanlar olarak kayıtlar, kazandı ve yitirdiğin her şeyi hatırlayabilir, planlarını daha iyi gözden geçirebilirsin.

23 TEMMUZ - 22 AĞUSTOS
ASLAN
Sevgili Aslan, sana heyecan verici günler içinde bulunman ve yaşamın daha fazla keyifli olmasını sağlayabilir. Önemli olarak zihnin en iyi zamanlar olarak kayıtlar, kazandı ve yitirdiğin her şeyi hatırlayabilir, planlarını daha iyi gözden geçirebilirsin.

23 AĞUSTOS - 22 EYLÜL
BASAK
Sevgili Başak, hayatın boyunca büyükler, yitirdiğin zamanın Mevlânâ'nın bu dünyaya davetini kabul etme fırsatını bulabilirsin. Bilgiye her şeyi yeni keşiflerle öğrenilebilir. Teknolojiyi öğrenme fırsatını bulabilirsin. Her şeyi en iyi zamanlar olarak kayıtlar, kazandı ve yitirdiğin her şeyi hatırlayabilir, planlarını daha iyi gözden geçirebilirsin.

23 EYLÜL - 22 EKİM
TERAZİ
Sevgili Terazî, hayatın boyunca büyükler, yitirdiğin zamanın Mevlânâ'nın bu dünyaya davetini kabul etme fırsatını bulabilirsin. Bilgiye her şeyi yeni keşiflerle öğrenilebilir. Teknolojiyi öğrenme fırsatını bulabilirsin. Her şeyi en iyi zamanlar olarak kayıtlar, kazandı ve yitirdiğin her şeyi hatırlayabilir, planlarını daha iyi gözden geçirebilirsin.

23 EKİM - 21 KASIM
AKREP
Sevgili Akrep, hayatın boyunca büyükler, yitirdiğin zamanın Mevlânâ'nın bu dünyaya davetini kabul etme fırsatını bulabilirsin. Bilgiye her şeyi yeni keşiflerle öğrenilebilir. Teknolojiyi öğrenme fırsatını bulabilirsin. Her şeyi en iyi zamanlar olarak kayıtlar, kazandı ve yitirdiğin her şeyi hatırlayabilir, planlarını daha iyi gözden geçirebilirsin.

22 KASIM - 21 ARALIK
YAY
Sevgili Yay, hayatın boyunca büyükler, yitirdiğin zamanın Mevlânâ'nın bu dünyaya davetini kabul etme fırsatını bulabilirsin. Bilgiye her şeyi yeni keşiflerle öğrenilebilir. Teknolojiyi öğrenme fırsatını bulabilirsin. Her şeyi en iyi zamanlar olarak kayıtlar, kazandı ve yitirdiğin her şeyi hatırlayabilir, planlarını daha iyi gözden geçirebilirsin.

22 ARALIK - 19 OCAK
OĞLAK
Sevgili Oğlak, hayatın boyunca büyükler, yitirdiğin zamanın Mevlânâ'nın bu dünyaya davetini kabul etme fırsatını bulabilirsin. Bilgiye her şeyi yeni keşiflerle öğrenilebilir. Teknolojiyi öğrenme fırsatını bulabilirsin. Her şeyi en iyi zamanlar olarak kayıtlar, kazandı ve yitirdiğin her şeyi hatırlayabilir, planlarını daha iyi gözden geçirebilirsin.

20 OCAK - 18 ŞUBAT
KOVA
Sevgili Kova, hayatın boyunca büyükler, yitirdiğin zamanın Mevlânâ'nın bu dünyaya davetini kabul etme fırsatını bulabilirsin. Bilgiye her şeyi yeni keşiflerle öğrenilebilir. Teknolojiyi öğrenme fırsatını bulabilirsin. Her şeyi en iyi zamanlar olarak kayıtlar, kazandı ve yitirdiğin her şeyi hatırlayabilir, planlarını daha iyi gözden geçirebilirsin.

19 ŞUBAT - 20 MART
BALIK
Sevgili Balık, hayatın boyunca büyükler, yitirdiğin zamanın Mevlânâ'nın bu dünyaya davetini kabul etme fırsatını bulabilirsin. Bilgiye her şeyi yeni keşiflerle öğrenilebilir. Teknolojiyi öğrenme fırsatını bulabilirsin. Her şeyi en iyi zamanlar olarak kayıtlar, kazandı ve yitirdiğin her şeyi hatırlayabilir, planlarını daha iyi gözden geçirebilirsin.



Klimasan aile pikniğiyle yaza veda etti

Manisa Organize Sanayi Bölgesinde faaliyet gösteren Klimasan, İzmir Çiçekliköy'de düzenlediği geleneksel aile pikniğiyle yaza veda etti.

Manisa OGB'de faaliyet gösteren Klimasan, her yıl düzenlediği geleneksel piknik etkinliğini bu yıl da devam ettirdi. Klimasan çalışanları ve aileleri geleneksel olarak düzenlenen yaza veda pikniğinde bir araya geldi. Kahvaltıdan barbeküye, eğlenceli oyunlardan sürpriz hediyelere kadar her şeyin düzenlenmiş pikniğe yaklaşık bin 200 kişi katıldı. Yazın kapan son güzel günlerin tadını çıkarmak ve geniş Klimasan ailesi olarak yaza hep birlikte veda etmek isteyen çalışanlar için İzmir ve Manisa'dan piknik alanına göçüşleri servislerle sağlandı.

Güne kahvaltıyla başlayan aileler sonrasında çeşit çeşit lezzetlerden oluşan bir ızgarayla keyifli bir öğle yemeğinin tadını çıkarttılar. Etkinliğin sonuna doğru tüm misafirlere dondurma, çay ve kek servisleri yapıldı. Ote yandan piknikte katılan herkesin gününce eğlenebileceği etkinlikler düzenlenerek özellikle seçilmiş sürpriz hediyeler dağıtıldı. Çocuklar, onlara özel olarak kurulan etkinlik atölyelerinde eğlenme imkanı bulurken şişme eğlence alanlarında ve oyun parkurlarında oynadılar. Yağlılarıyla düzenlenen yarışmalara katılan çocuklar palyaçolarla eğlen-

diler, animatörlerle eşliğinde yüzlerini boyattılar ve çocuk kulübünde hoşça vakit geçirdiler. Sunucular eşliğinde organize edilen futbol sayışı, çuval yarış, engelli koşu, gülle arena, halat çekme ve tavla turnuvası gibi çeşitli yarışmalara katılan Klimasan çalışanları ve aileleri hem yeteneklerini ama da hem de bolca güldüler. Tüm katılımcılar müzik ve danslar eşliğinde hünelerini sergiledi. Olmuş çağında olan çocuklara ise çantalar armağan edildi. Piknik bitiminde ailelerin evlerine servislerle konforlu bir şekilde evlerine uğurlanmaları sağlandı. ■ İHA



KYK'da 9082 ÖĞRENCİYE aşure ikramı

Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı yurtlarda kalan öğrencilere aşure ikramında bulunuldu. Yurt bahçelerinde üzeri nar ile süslenen ve Türk bayrağı motiflerinin yer aldığı aşureler, yüzyüze ve fakültelerle öğrencilerin gören ve yurtlarda kalan öğrencilere dışarı eşliğinde ikram edildi. Geleneksel Muharrem ayının hayırlarıyla vesile olan temenni eden Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü

Yunus Öztürk, "Muharrem ayına anlam katan aşure hayırlı hep birlikte geçirmiş olmamızın mutluluğunu yaşıyoruz. Sevginin ifadesi, birlik beraberliğimizin, paylaşma ve dayanışmamızın simgesi olan aşure ikramında katılanlara ve emeği geçenlere teşekkür ediyorum" dedi. Manisa'da 17 KYK yurdunda 9082 öğrenciye hizmet verdiklerini sözlerine ekleyen Öztürk, "Bakanlığımızın yurtları, gençlerimizin evidir. Anne babalarının bize emanet olan gençlerimize geleceğe hazırlamak görevimiz. Yeni eğitim öğretim yılında bu ülkenin geleceği olan gençlerimize en iyi şekilde hizmet edeceğiz" diye konuştu. ■ Haber Merkezi



SELENDİ'DE SAĞLIKLI YAŞAM YÜRÜYÜŞÜ

Manisa'nın Selendi ilçesinde, 3-4 Ekim Dünya Yürüyüş Günü'yle dolayısıyla Selendi Toplum Sağlığı Merkezi koordinatörlüğünde "Sağlıklı Yaşam Yürüyüşü" düzenlendi. İlçe kaymakamı binay önde başlayıp, Adnan Menderes Caddesi'nde devam ederek, Demokrasi Meydanı'nda sona eren yürüş İlçe Kaymakamı Can Atak, İlçe Belediye Başkanı Nuruullah Savaş, İlçe Toplum Sağlığı Merkezi Başkanı Dr. Cihat Eroğlu, siyasi parti temsilcileri, daire müdürleri, muhtarlar, oda başkanları ve vatandaşlar katıldı. Yürüyüş sonrası açıklama yapan Toplum Sağlığı Merkezi Başkanı Cihat Eroğlu, "Her gün yürüyüş yapmak zorundayız. Günde



ortalama 4-5 kilometre yürümeliyiz. Başta obezite olmak üzere kolesterol ve buna bağlı bir sürü hastalık maslahalet yürüyüş ve spor yapmadığımızdan kaçınılmazdır. Bu nedenle bugün bu spor yürüyüşünü ilçe geliştirmek istiyoruz. Mutlaka yürüyün, her gün yürüyün, spor yapın. Belemenize çok dikikati edin, yağlı, acılı, şekerli yiyecek ve yiyeceklerden mutlaka kaçının, sigara kullanmayın" dedi. ■ İHA



NÖBETÇİ ECZANELER

ARZU ECZANESİ
TELEFON: 02362375566
ADRES: KOÇATEPE MAH. 1358 SK.NO12/A NECATİBEY İLKÖĞRETİM OKULU KAVSAĞIÇARDAK TAKSI YUKARISI-5 NOLU SAĞLIK OCAĞI KARSISI

BABACAN ECZANESİ
TELEFON: 02362386020
ADRES: MERKEZ EFENDİ MH.3917 SOK.NO15/B VATAN HASTANESİ ACİL GİRİŞ YANI

DERMAN ECZANESİ
ECZACI: ZEKİ YAZAN
TELEFON: 02362313091
ADRES: DR. SADIK AHMET CAD. NO:35 KUYUMCULAR CAD.BELEDİYE ARKASI YENİ HAN KARSISI

KENT REHBERİ

Resmi Kurumlar

Manisa Valiliği	231 57 89 - 231 02 73
Tugay Komutanlığı	231 46 33
Belediye Başkanlığı	231 45 80 - 81 - 82
Qumhuriyet Başsavcılığı	231 02 50
C.B.O. Rektörlüğü	2011 00 00
Emniyet Müdürlüğü	231 45 38 - 39
Defterdarlık	231 46 43 - 44
MHI Eğitim Müdürlüğü	231 46 08 - 09
KORUT ve Turizm Müdürlüğü	231 25 41 - 231 36 85
İl Genel ve Spor Müdürlüğü	231 46 10 - 232 94 69
İl Müftülüğü	231 17 77
Bayındırlık ve İskan Müdürlüğü	233 26 70
Sağlık Müdürlüğü	231 18 04
PTT Başmüdürlüğü	231 62 20 - 237 70 07
İSG Müdürlüğü	231 46 55
Sanayi ve Ticaret Müdürlüğü	231 15 81
Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü	233 18 16
Manisa Bölge Araştırma Md.	21 10 71
Manisa OTCB	232 06 21
Tren Garı	234 19 15

Hastaneler

Özel Kardiyoloji Dalı Merkezi	237 42 42
CBÜ Tıp Fakültesi Hastanesi	236 03 30
Manis İnanis Çocuk Hastanesi	232 33 33
D. ve Çocuk Bakım Evi H.	231 46 11
Merkez Erendi Devlet Hastanesi	231 45 87
Ruh ve Sinir Hastalıkları H.	231 46 24
Ağız ve Dil Sağlığı Merkezi	232 17 10
Özel Sektör Etiler Hastanesi	232 80 23
GrandMedica Hospital	302 02 02
Özel Fizyoloji Fizik Tedavi H.	234 08 00

Acil telefonlar

Hızlı Acil	112	Elektrik Arıza	186
İtalya	110	Alo Trafik	154
Jandarma	196	Doğalgaz Acil	187
Polis İmdat	155	Çarşı	188
Zalata	153	Su Arıza	185

Namaz Vakitleri

İmsak	05:40
Güneş	07:01
Öğle	13:04
İkindi	16:21
Akşam	18:57
Yatsı	20:19

Hava Durumu

Bugün	Yarın
32/17	24/16

Günün Sözü

Acı su da, tıbbi su da berraktır. Sahnin görünüşü aklıdır. Görünüşü herkesten bir adım öndedir ama gerek mesnehal ehlidir.

04/10/1911 İlk halk azenetörü Londra'nın East's Court metro istasyonunda hizmete başladı.
04/10/1922 Himayeli Hayvanat Cemiyeti adıyla Türkiye'deki hayvanat kurumu amacı güden ilk dernek kuruldu.
04/10/1923 Anadolu Müstakki Türk Otodolcuları İsmi Papa Efendi, Milli Hükümeti destekleyen bayramnaması yayımlandı.
04/10/1926 Medeni Kanun yürürlüğe girdi.
04/10/1931 Chester Gould tarafından yazılan "Dick Tracy" komedi filminin ilk gösterimi yapıldı.



Aşağıçobanisa'da dere temizlik çalışması tamamlandı

MASKİ Genel Müdürlüğü, Şehzadeler ilçesine bağlı Aşağıçobanisa Mahallesi'nde bir kilometrelik dere temizlik çalışmasını tamamladı. Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, dere temizlik çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Bu kapsamda, Şehzadeler ilçesine bağlı Aşağıçobanisa Mahallesi'nde bir kilometrelik dere temizlik çalışması tamamlandı. Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı bünyesinde yürütülen çalışma ile

içerisinde rüşubat biriken dere yatığı temizlenerek, su akışı yeniden sağlıklı hale getirildi. Mahalle Muhtarı Yahya Yüksel, "Çalışmadan çok memnunuz. Dere yatığımız içerisinde büyüyen otlar yüzünden su akışı sağlıklı durumda değildi. Ekipler çok güzel çalıştılar. Dere yatığımız ot ve pisliklerden temizlendi. Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün başta olmak üzere emeği geçen herkese çok teşekkür ediyoruz" dedi. ■ Haber Merkezi



Eşinin gözü önünde otomobil çarptı

Manisa'nın Salihli ilçesinde eşyle birlikte yolun karşısına geçmeye çalışan bir kişi otomobilin çarpması sonucu hayatını kaybetti. Kazayı gören çevredekiler durumu, polise ve sağlık ekiplerine bildirdi. İhbarla olay yerine gelen sağlık ekipleri, yaptığı kontrolde Ozcayır'ın yaşamı yitirdiğini belirledi. Olay sonrası eşi Fatma Ozcayır'ın feriyatları ise yüreklere dağıldı. Polisin ve Cumhuriyet Savcısının olay yerindeki incelemesinin ardından Ozcayır'ın cenazesi, otopsi için Salihli Devlet Hastanesi Morgu'na kaldırıldı. Soruşturma başlatan polis, otomobil sürücüsü Selim Ç. gözaltına aldı. ■ İHA



İtfaiye kuyuya düşen köpeği kurtardı

Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı ekipleri, Gölmarıma ilçesinde aklı durumunda bulunan su kuyusuna düşen köpeği kurtarmak için operasyon düzenledi. Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı ekipleri, yoğunluğu trafik kazalarının oluşturduğu kurtarma operasyonlarının yanı sıra çeşitli kurtarma operasyonları ile de ihtiyaç sahiplerine yardım elini uzatıyor. İtfaiye Dairesi Başkanlığı ekipleri, Gölmarıma ilçesinde arazide bulunan bir su kuyusuna düşen köpeği kurtarmak için operasyon düzenledi. Su kuyusuna düşen köpeği kurtarmak için operasyon başlatılan ekipler, hayvanı düştüğü yerden kurtararak, özgürlüğüne kavuşturdu. Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanı Gürhan İnal, İtfaiye ekiplerinin her zaman her duruma hazır olduklarını belirterek, çoğunluğunu yangın ve trafik kazalarının oluşturduğu durumların dışında da can kurtarmaya devam ettiklerini kaydetti. Başkan İnal, İtfaiye ekiplerinin mesai mevhumu gözetmeden sürekli görev başında olduklarını belirtti. ■ Haber Merkezi

FABRİKA YANGINI KORKUTTU

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde bulunan sanayi sitesi içerisindeki plastik kasa üretimi yapan fabrikada yangın çıktı. Yangında ölen ya da yaralanan olmazken maddi hasar meydana geldi. Yangın Manisa'nın Turgutlu ilçesindeki sanayi sitesi içerisinde yer alan

bir plastik kasa üretimi yapan fabrikada meydana geldi. Edinilen bilgiye göre plastik kasaların depolandığı bölüme yangın çıktı. Fabrikadan dumanların yükseldiğini gören çevredekiler durumu Manisa Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı İtfaiye ekiplerine haber

verdi. Olay yerine gelen ekipler yangını diğer bölümlere sıçramadan söndürdü. Plastik kasa fabrikasında çıkan yangında ölen yada yaralanan olmazken maddi hasar meydana geldi. Yangının kesin çıkış sebebinin belirlenmesi için çalışma başlatıldı. ■ İHA



Zabıta'dan kaldırım denetimi

Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanlığı ekipleri, Gördes ilçesinde kaldırım ıslahı denetimini yaptı. Kaymakamlık, İlçe Emniyet Müdürlüğü ve Gördes Belediyesi koordinasyonunda gerçekleştirilen denetimlerde, kaldırımların yayaların geçişine uygun şekilde düzenli bırakılması noktasında ilgililere uyarılar da bulunuldu.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanlığı ekipleri, 17 ilçede gerçekleştirilen ıslah denetim çalışmalarını Gördes'te sürdürüyor. Büyükşehir Belediyesi sorumluluk alanlarında gerçekleştirilen ıslah denetiminde İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri de zabıtanın çalışmalarına destek verdi.

Denetimlerle ilgili açıklamalarda bulunan Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanı Mustafa Duman yaptığı açıklamada; "Manisa'mız merkezinde olduğu gibi ilçelerimizde de yetiştirmeye çalışmaktayız. Islah olan yerlerden geçmekte zorlanan vatandaşlarımızın daha rahat yürüyebilmeleri açısından esnafımızın da bizlere yardımcı olması kullarlar çerçevesinde rahat ve huzurlu bir yaşam sürdürmek hepimizin arzusu. Bizler

her zaman vatandaşımızın ve esnafımızın yanındayız. Ancak kurallara uyulmadığı zaman bizleri zor durumda bırakacak durumlara müdahale etmek görevimizdir. Bu konuda hem esnafımızın hem de vatandaşlarımızın duyarlı olmalarını rica ediyorum. Tüm çalışmalarımız huzurlu ve rahat yaşam sürdürülebilirliği için. Diğer ilçelerimizde de ıslah çalışmalarımız

devam edecektir" dedi.

"Kaldırımlar yayaların" sloganıyla Gördes ilçesinde yapılan ıslah çalışmalarında özellikle yaşa geçişini kullanan başta engelli vatandaşlar olmak üzere, ilçe halkı, yapılan çalışmaların memnun kaldıklarını dile getirerek, Manisa Büyükşehir Belediyesi'ne hassasiyeti nedeniyle teşekkür ettiler. ■ Haber Merkezi



Manisa'da kaçak suya geçit yok

MASKİ Genel Müdürlüğü Abone İşleri Daire Başkanı Talip Akbaş, Gördes ilçesinde sahaya çıkarak, kaçak su kullanımı tespit çalışmasına katıldı. Kaçak su kullananların sayaçlarına mühür vuruldu, ceza işlem uygulandı



Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, Abone İşleri Daire Başkanlığı kaçak su kullananlara göz açtırmıyor. MASKİ, il genelinde idare tarafından abonelik yapılmaksızın çeşitli yollarla kaçak şekilde su temin edenleri tespit ederek, ilgili yasa ve yönetmelige göre ceza işlem uyguluyor. Abone İşleri Daire Başkanı Talip Akbaş da bizzat sahaya çıkarak, çalışmalara destek verdi. Akbaş'a, Kaçak Su Şube Müdürü Bayram Fidanoglu eşlik etti. MASKİ Genel Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada kontrollerin, Türk Ceza Kanunu'nun 183'üncü maddesi 3'üncü fıkrasında yer alan "Abonelik esasına göre yararlanılabilen elektrik enerjisinin, suyun veya doğal gazın sahibinin rızası olmaksızın ve tüketim miktarının belirlenmesini engelleyecek şekilde tüketilmesi halinde kişi hakkında bir yıldan üç yıla kadar hapis cezasına hükümlenir" ibaresi dikkate alınarak yapıldığı belirtildi.

BAZI VATANDAŞLAR KAÇAK SU KULLANDIĞININ FARKINDA BİLE DEĞİL

Abone İşleri Daire Başkanı Talip Akbaş, ekiplerin yaptığı kontrollerde bilinçli ya da bilinçsiz olarak kaçak su kullanan abone tespit edildiğini belirterek, vatandaşların bu konuda dikkatli olmasını istedi. Akbaş, "Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğümüz ekipleri düzenli olarak kontrol yapıyor. Yapılan kontrollerde kimi vatandaşlarımızın bilinçli ya da bilinçsiz olarak kaçak su kullandığını tespit ettik. Bu durumda olan vatandaşlarımız haklarında yasal işlem başlatılıyor" dedi. Akbaş, açıklamalarına şöyle devam etti: "İdaremiz ayrım gözetmeden tüm Manisa'ya hizmet veriyor. O yüzden de idaremizin varlıklarını gözetim gibi koruyoruz. Su ücretleri kurumumuz bütçesinin en önemli gelir kalemlerinden birini oluşturuyor. Hem hizmetlerimizin devamını sağlamak, yeni yatırımlara kaynak yapmak, hem de kamu zararını önlemek için takibi ve tahsilatını yapıyoruz. Kaçak su kullanımını önlemek için de düzenli olarak kontrol gerçekleştiriyoruz. Vatandaşlarımızın büyük çoğunluğunun kontrolleri anlayışla karşılayıp, herkesin hakkını korumak için yapılmış bir işlem olarak görmesi bizi memnun ediyor. Her şeyde olduğu gibi çalışmamızda da adaleti sağlamak, kimsenin hakkını kimsese yedirmemek için kontrollerimizi sürdürüyoruz" ifadelerini kullandı. ■ Haber Merkezi

HADI
BUGÜN...

Hadi kendine bu gün bir iyilik yap. Tüm düşüncelerini arkaya at ve düşünmeden, aklına gelen şeyleri yap özgürlüğünde... Tüm derterini arkaya bırak, kederlerinden, özütülerinden ve çevreleyen tüm prangalardan kurtul ve haykır özgürlüğüne. Tüm seni saran prangaları kır, özgürlüğüne adım at ve aklına geleni yap ve sakın seni engeller kuşatmasın bu gün. Kos, atıl, bağır çağır, coş, gün yalnız senin olsun. İçinden gelen her türlü şeyleri yap ve seni hiçbir şey engellemeden. Hayatın bu kısa anını kendi içinden gelen arzularla değerlendir. Hiçbir şey seni kısıtlamasın. Hiç bir şey senin önünde engel teşkil etmesin. Kendini kısıtlayan her şeylerden arın bu gün bir günlüğüne. Hayat senin hayatın. İstedğin gibi yaşamak senin hakkın. Hayatını belli sınırlar değil kendin yönlendirir bu gün. Bu gün senin günün olsun ve yaşa hayatını hiçbir kısıtlama olmasın. Bu gün düşünmede, bu gün bir şeylerin sorumluluğunu alma. Her şeyi bırak ve özgürlüğüne yaşa ve döndür kurtul. Tüm sorumluluklarını bir kenara bırak, kendinden de kurtul. Kanat çırp özgürlüğüne. Kendi yaratıcılığı zincirledi de kır ve önce zihni sonra vücudunun tüm organlarını özgür bırak. Özgür bırak kendini tüm yasanın baskısı altında kalma. Tüm bunları uzaklaştırdıktan başkılardan uzak kal. Yaşam çok güzel. Fakat yaşamın kurallarını gözden ırak tutmadan yaşarsan, geleceğini kendi geleceğin olarak görmezsen, sınırlardan kurtulman mümkün olmaz. Sen en iyisi bırak tüm engelleri seni korkutan, seni durduran ve korkusuzca yapmak istediklerinin üzerine git ve kır onları. Özgürlüğün tadını çıkar. Yaşama olan tutkularını asla bırakma. Yaşam bizim hakkımız ise, bizi çevreleyen kısıtlamaları yok etmemiz gerekmektedir. Hayatı yakalamak için daha ne kadar bekleyeceksin? Ne zaman cesaret edeceksin kendin için bir şeyler yapmaya, ya da kendin yaşamına bir şeyler katmaya? Yaşam öyle bir şeylere katılacak kadar uzun değil. Bir şeyler yapmadan ya da istediğimiz hedeflere varamadan hayatınız da bitebilir. Sizin yarın kalan işlerinizi tamamlamak adına yapmak gereken işler ne? Bunu düşündünüz mü? İşte tüm



Suat ÖRS

Manisa'dan

bunlardan arınman gerekli bu gün ve özgürlüğün tadını çıkar. Sen özgürlüğün tadını çıkar mı? Kendini hiç özgür olarak hissettin mi hayatında. Tüm sıkıntıların bir kenara bırakıp, tüm derterini bir kenara koyarak ne yapabilirsin özgüvenli olarak? Ve seni nasıl değiştirebilirsin hayatında?

Bu gün kendine izin ver, bir şeylerden arın, kendin için bir şeyler yap. Tüm derterinden, sıkıntılarından arın, gününü değerlendir kendin için. Tüm duygularını bir kenara al, tüm hayallerini bir kenara bırak, saf ve yalın ol. Sen sadece günü yaşa, anı yakala ve andan mutlu olmasını öğren. Uzun erimli hayalleri belki senin idealerin arasında rakat, bunları yakalamak ve gerçekleştirmek için seni tutan ne?. Olumlama için kısa erimli hayallerden de asla vazgeçme. Hayaller senin ömlerini besler fakat gerçekleştiremeyecek hayallerin peşinden de fazla korma. Hayallerin bile gerçekçi olmalı. Hayat zaten bir mücadele gerektirir, bunun için de kararlı ve güçlü olmak gerekir. Zaten mücadele olmadan neticeye varmak olanaklı değil. Fakat sen sen ol, Bu gün dert ve sorunların arkanda bırak bir gününü serbest bırak, özgür ol. Fakat yüzüklüklerden vazgeçme. Güzellikler hep senin, sen istediğin sürece. Bir şeyleri istemek çok önemli. Sen ne istediğini öğren ve uygula. Sen istersen değişecek her şey fakat sen istemediğin sürece de hiçbir şey elde etmek mümkün değil.

Sen yine bu gün derterini bu gün bırak ve yeni şeyler ara ve özgürlüklerini kendine rehber et.

Hiç bir engel seni bağlamasın ve özellikle zihninle yaratıcılığın haphaneleri yık ve kendini serbest bırak. Hadi bu gün bunu yap ve görevlerini kendi yaratıcılığıyla. Artık duvarlar kalmamasın, artık seni çevreleyen engeller olmasın. Bir şeyler hep özgür kalın. Zaten özgür kalmalıdır. Hiçbir baskı kabul etmemeli. Bir kartal havalansın özgürlüğe gönlünden, kanat çırpıp, gözleri göklerin en uzak noktasına ve umut ile versin özgürlük isteyenlere umut olsun.

BALIK PULU HASTALARINA
bakanlıktan ücretsiz yerli ilaç

Manisa'nın Turgutlu ilçesine bağlı 7 mahallede yaklaşık 150 vatandaşın hayatı "Balık pulu" hastalığı nedeniyle kabusa döndü. Duruma el atan Sağlık Bakanlığı, hastalık ile ilgili geliştirilen yerli ilacı vatandaşlara ücretsiz dağıttı. "Balık pulu" hastası Hatice Dindar, küçükleme kendisiyle dalga geçildiğini anlatırken göz yaşlarına boğuldu



olsun ilaçlarımızı verdi. Doeyamızla gidip rapor aldık. Ardından da eczanelerden ilaçlarımızı temin ediyoruz" dedi. Lokantalar- da yemek yerken dışlandığını söyleyen Gökçe, bir keresinde İzmir'de otobüse alınmadığını belirtti.

HASTALIĞINI ANLATIRKEN
GÖZYAŞLARINA BOĞULDU

Hastalığı nedeniyle çocukken kendisiyle dalga geçildiğini belirten Hatice Dindar, "44 yaşındayım. Bende de doğuştan beri var. Doğduğumda rahatsızlık çok çektim. Çocukken bile benimle dalga geçenler oldu. Çok rahatsızlık çekiyorum. Cildimde, kolumda da çatlaklıklar oluyor. Çok zorluk oluyor. Günün gününce etkilenmiyorum ama soğukta cildimde çatlaklar oluyor. Tedavimizin bulunmasını istiyoruz. İlaçlarımızı gönderdiler. Yetkililerden teşekkür ediyoruz. İlaçlarımızı rahatlatmış bizi. Allah'a çok dua ediyordum. Allah razı olsun. Bu kadarlık rahatsızlığımız dindiriyor. Çok şükürler olsun" dedi. İktiyozis hastası Dindar hastalığını anlatırken gözyaşlarına boğuldu. Hastalıkla mücadele eden vatandaşlar tedavinin bulunması için çağrıda bulundu. ■ HA

YEMEK YERKEN DİŞLADI,
OTOBÜSE BİLE ALINDI

1951 yılında doğduğunu ve doğuştan beri hastalıkla boğuştuğunu belirten İktiyozis hastası Ahmet Gökçe, "Doğuştan beri çekiyorum. Cilt hastalığı nedeniyle askere bile almadılar. Hastalığım bana bir zararı yok. Sadece soğukta cildimdeki çatlaklar artıyor. Çalşırcın bana bir zorluğu olmuyor. Sıcakta ve soğukta biraz acıma yapıyor. Devletimizden Allah razı

Başkan Çerçi öğrencilerle buluştu

Yunusmare Belediyesi Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, bu yıl 3. ü düzenlenen Manisa Kitap Fuarı'nı ziyaret ederek öğrencilerle buluştu. Öğrencilere kitap hediye eden Başkan Çerçi, okumanın önemini anlattı.



Manisa Kitap Fuarı, kitapseverleri ağırlıyor. 92 yayınevi ve 100'den fazla yazarın Manisalı kitapseverlerle buluştuğu fuara ücretsiz servis hizmeti veren Yunusmare Belediyesi, öğrencileri kitaplarla ve yazarlarla buluştururken; Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi de fuarda öğrencilerle bir araya geldi. Ziyarette Başkan Çerçi'ye, Başkan Yardımcıları Musa Dirik ve Nezaket Elif Binici, Meclis Üyesi İzzet Akçay eşlik etti.

'OKU-
MAK EN
DEĞERLİ
HAZINE'

Ziyaretçilerin yoğun ilgisiyle karşılanan Başkan Çerçi, öğrencilere kitap hediye etti, onlara okumanın önemini

anlattı. Bu tür fuarların önemine dikkat çeken Başkan Çerçi, "Her zaman vurguladığımız gibi okumak en büyük hazine. Bu anlamda özellikle çocuklarımızın okuma alışkanlığı edinmesi adına yapıla-

cak her türlü projenin, organizasyonun içerisinde olmaya gayret gösteriyoruz. Bünyemizde kurduğumuz Millet Kırıştanesi'nde kitapseverlerimizle hizmet veriyoruz. Bu tür fuarları da önemsiyoruz. Yunusmare Belediyesi olarak kursal ve merkez okullarımızdan öğrencilerimize ulaşım imkânı sağlıyoruz. Fuarın açıldığı günden bu yana yaklaşık bin öğrencimizi fuar alanına taşıdık, son güne kadar da taşımaya devam edeceğiz. Fuarda öğrencilerimiz ile bir araya gelmek istedik. Değerli yazarlarımızın kitaplarını inceleme fırsatı buldük. Fuarı düzenleyen, çocuklarımızı bu hizmete vermemize vesile olan ve bizi bugün ağırlayan SNS Fuarçılık yetkililerine çok teşekkür ediyoruz" dedi. Fuarı gezerek vatandaşlarla, yazarlarla sohbet edip birçok kitap satın alan Başkan Çerçi, kitapseverleri fuara davet etti. Fuar, 6 Ekim Pazar gününe kadar açık kalacak. ■ Haber Merkezi



Vali Deniz, okul inşaatlarında incelemelerde bulundu



Vali Ahmet Deniz, 24 dershlikli Cumhuriyet İlkokulu ve 16 dershlikli Akpınar İmam Hatip Ortaokulu inşaatlarında incelemelerde bulundu. Okul inşaatı incelemelerinin ilkinin Müradiye Mahallesinde bulunan 24 dershlikli Cumhuriyet İlkokulunda gerçekleştirilen Vali Ahmet Deniz, yetkililerden okul inşaatının son durumuna ilişkin bilgi aldı. 16 dershlikli Akpınar İmam Hatip

Ortaokulu inşaatında da incelemelerde bulunarak yetkililerden çalışmalarla ilgili bilgi alan Vali Ahmet Deniz, mahalle sakinleri ve çocuklarla da sohbet etti. Vali Deniz'e ziyaretlerde Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara, Yunusmare Kaymakamı Ahmet Erdoğan, İl Millî Eğitim Müdürü Vekili Mustafa Dikici ve yetkililer eşlik etti. ■ Haber Merkezi

Şehzadelerpark yline
tadrlırlı topladı

Şehzadeler Belediyesi'nin kente değer katan, vizyon yatırımları arasında yer alan Şehzadelerpark, Merkezefendi Belediyesi'nin Önceki Dönem Belediye Başkanı Muhammet Şubapoğlu ve beraberindeki heyeti ağırladı. Heyete ziyaretleri arasında Şehzadeler Belediye Başkan Yardımcıları Atilla Efendioğlu, Ahmet Songüler ve Başkan Danışmanı Ufuk Kotluca da eşlik ederken, konuşuk görüşükleri karşısında hayranlıklarını gizlemedi.

Şehzadeler Belediyesi'nin ilçenin ticaret, kültür, sanat ve sosyal hayata canlılık kazandırması amacıyla hayata geçirdiği Şehzadelerpark, açıldığı günden itibaren ziyaretçi akınuna uğruyor. Parkın son ziyaretçileri arasında Merkezefendi Belediyesi'nin Önceki Dönem Belediye Başkanı Muhammet Şubapoğlu ve beraberindeki heyet yer aldı. Heyete ziyaretleri arasında Şehzadeler Belediye Başkan Yardımcıları Atilla Efendioğlu, Ahmet Songüler ve Başkan Danışmanı Ufuk Kotluca eşlik etti. Heyete Şehzadelerpark'ın; 17 bin

500 metrekarelik alanda yaklaşık 15 milyon TL'ye yaptırıldığı, Diaromik Mesir Müzesi, Şehzade Figürleri, Maşal Park, Minişehzadeler gibi bölümlerden oluştuğu, yapım aşamaları gibi konuşukların da korunduğu ifade edildi. Tezsinin vefatı nedeniyle şehir dışında olan Şehzadeler Belediye Başkanı Omer Faruk Çelik de Şubapoğlu'nu telefonla arayarak bir süre görüştü. Şubapoğlu ve beraberindeki heyetler park ziyaretleri sırasında görüşüklerinden bir hayli etkilendiklerini ifade ederek, parka hayran kaldıklarını söyledi. Hatıra fotoğrafının çekilmesi ile Şehzadelerpark ziyaretleri sonlandırılırken, misafirler daha sonra Şehzadeler Belediyesi'nde ağırlanarak belediyenin çalışmalarını hakkında da sunum yapılarak bilgilendirildi. Heyetin temasları Şehzadeler Belediyesi'nin restore ederek kültür ve sanat merkezine haline getirdiği, tarihi Kurşunlu Han ve buradaki el sanatları kurslarının ziyareti ile son buldu. ■ Haber Merkezi

HAKLARINI ALAMAYAN madenciler için konuştu!

301 madencinin hayatını kaybettiği kazanın ardından Eynes ocuğundan işten atıldığı iddia edilen 2 bin 831 maden işçisinin alacaklarının ödenmesini Meclis kürsüsünden dile getiren CHP Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırhoğlu, "Siyaset kurumu çevreye girmeli ve işçilerin alacakları en kısa zamanda ödenmelidir" dedi.

Somali maden işçileri 5 yıldır almadıkları hakları için 5 Ekim 2019 tarihinde Soma'dan Ankara'ya yürüme kararı aldılar. Bakırhoğlu Meclis'te yaptığı konuşmada, "Bir telefon mesajıyla işlerinden atılan 2.831 maden işçisinin aile üyelerini, haklı taleplerini Meclis kürsüsünden sıkı sıkıya dile getirmiştik. Şimdi, o işçilerimiz 5 Ekim tarihinde Ankara'ya yürüme için hazırlık yapıyor."



ile izin ve fazla mesai gibi alacaklarının ödenmesinde kullanılan" hükümlünü maden kanununa ekledi.

Cumhurbaşkanı her seçim öncesinde yani üç defa Manisa'ya geldi ve her gelişinde birer taksit ödendi ama gerisi gelmedi. TMSF'nin el koyduğu Soma Kömürleri AŞ'nin malları satılmadığı için tazminatları yine ödenmedi. Sendika kazaya sebebiyet veren patronla protokol imzaladı 24 taksitte ödeneceğini söylediler fakat tazminatları yine ödenmedi. Bazı işçiler dava açtılar, mahkeme tazminatları ruhsat sahibi TKİ tarafından ödenmesine hükmetti fakat TKİ de tazminatları ödemedi.

ARTIK BİÇAK KEMİĞE DAYANMIŞTIR!

Maden işçilerimizin bir kısmı derhteri-

ni anlatmak, haklı davalarında kamuoyu oluşturmak amacıyla Ankara'ya bir yürüyüş düzenlemek istiyorlar ancak bu defa da Soma Kaymakamına tahkirler. İşçilerimiz en demokratik haklarını kullanarak Ankara'ya on gün sürecek sembolik bir yürüyüş başlatmak istemekte fakat Soma Kaymakamı bu sembolik, demokratik talebe olumsuz yanıt vermiştir.

HAK-İŞ'e bağlı işçilerin Bolu'dan Ankara'ya gitmesinde herhangi bir sakınca yok ancak Soma'daki işçilerin Ankara'ya yürüyüş başlatmak istemekte fakat Soma Kaymakamı bu sembolik, demokratik talebe olumsuz yanıt vermiştir. Yıllarca mağdur olmuş, hakkını alamamış işçilerimizin güvenlik güçleriyle karşı karşıya gelmesi engellenmelidir. Bu konuda TBMM olarak inisiyatif almamız, mağdur madencilerimizin haklı mücadelelerine sahip çıkmamızız ifadelerine yer verdi.

CHP Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırhoğlu'nun konuşmasının ardından söz alan CHP Grup Başkanvekili Manisa Milletvekili Özgür Özel tüm partilerin desteği ile 4 Nisan 2015'te kanun çıkarıldığını, Soma AŞ'nin mallarına TMSF el koymuş bu taşınmazlar satılmasını ve işçilerin alacakları ödensin diye kanun maddeyi yaptıklarını ve bu kanun hükümlerinin bugüne kadar uygulanmadığını dile getirdi.

Dağa sonra söz alan MHP Grup Başkanvekili Manisa Milletvekili Erkan Akçay, AKP Grup Başkanvekili Mehmet Müş'ün işçilerin alacaklarının ödenmesini gerektirdiğini ve bu konunun takipçisi olacağını ifade etti. ■ Haber Merkezi

Şehrin Sanayi ile Büyümesi

Şehirler ihtiyaçları oranında büyümüşler. İnsanlar birbirinden destek almak ve hayatı kolaylaştırmak üzere yaşamaktadırlar. Mesela Osmanlı şehrinde, önce evler dizilir, onları yanına ibadethaneler ve imaretler ve çarşılar yapılırdı.

On dokuzuncu yüzyıldaki sanayileşme döneminin dengisini değiştirip, insanların yaşayışını da etkilemişti. Türkiye cumhuriyeti kuruluşunda tarım toplumu idi. Halkın büyük bir bölümü köylerde yaşıyordu. Sonrasında devlet eliyle kalkınma planları yapıldı. Sonrasında, Türkiye'nin sektini değiştiren ilk büyük olay oldu. Birinci demokrasiye geçilmesiyle birlikte Demokrat Parti ile yaşanan sanayi hamlesiyle, sanayileşme, dışa bağımlılığı artırarak belirli ölçülerde zamana yayılarak devam etti, ikinci hamle ise 12 Eylül'den sonra serbest düzene geçti. Burada Türkiye tamamen kabul değildi, sanayi ve serbestlik hakim oldu. İnsanların hayat standartları yükseldi, ancak yaşayış ve düşünceleri değişti. Çok önemli ilk olay da diğerlerini perçinledi, 1983'ten itibaren özel serbestlikten zorunlu göçün Memekelet'i ve Manisa'nın çehresini değiştirmesiydi, bununla gecekondular kötürü şehirlere hakim oldu. Diğer ise, ilk binli yıllardan itibaren mameketle, ne sanayi ne de tarım yeterli dercede değildi ve köçüldü, Öremeyen bir ilke haline geldi. Halkın % 90 dan fazlası şehirlere yavaş oldu. İnsanlar emekliliğine taydası olur diye, tarlasını örtün bırakıp merkeze gelip fabrikada iş aradı. Önceden devam edegelen şehirlerin karmaşası, trafik sorunu arttı, nefes alınmaz şehirler çoğaldı.

Kendi şehrimiz Manisa'dan örnek vererek devam etmek istiyoruz. İlimiz tarım şehriydi. Zamanla, Türkiye'deki gelişmelere paralel olarak gelişti. Sonrasında 1960 yıllarda kurulan sanayi son zamanlarda modern bir şekilde büyüdü, şehir iyi bir sanayi bölgesine kavuştu. Fakat bu güzel gelişmeler olurken verimli tarım arazileri küçüldü. Şehirde yeni yerler imara açılırken özen gösterilmedi, eski tarihi şehir üstü yığıldı, trafik, temiz hava, yeşillik alanlar ve daha birçok sorun şekillendi.

Manisa'nın, denizlere ve izmir limanına yakın olması, asgari ücrette kolayca işçi terimin edilmesi ve iyi bir alt yapıya bulunması gibi sebeplerle, Manisa önemli bir sanayi şehri olmuştur. Böylece, buraya talep artmakta, sanayi büyüyüp durmaktadır. Şimdilerde bir Alman devi otomobil firması Manisa'ya gelmek üzere. Gelmesi ki kolaydır.

SEYİRLİK

Celil Alimbek



celilibek@gmail.com

sağlanmakta, pazarlıklar yapılmaktadır. Bildiğimiz kadariyle yetkililerin yanında, 5 dönyasını otağın başkanı da bu toplantı ve pazarlıklarda bulunmaktadırlar.

Şimdi düşünülmesi ve sorulması gereken bazı şeyler vardır. Bu büyük firma buraya geldiğinde ona, normal olarak, alt yapıyı hazır bir arsa tahsis edilince olurdu. Şehir sınırları içindeki yerlere tarım uygun koşullar oluşturulur. 5-10 bin kişiye doğrudan, 50 bin civarı kişiye dolaylı iş imkanı sağlanabilir, bu istislaile boğuşan ilke için olumlu bir durumdur.

Sanayi bölgesinde alt yapı tamamladı ve bu durum olumludur. Ancak iş burada bitmemektedir. Burada çalışacak işçiler nereden gelecektir? tabii ki şehirden, şehirden hangi yölleri kullanılacaktır? Sanayileşme nasıl sağlanacaktır? Kaç araç daha şehirden trafığa çıkacaktır? Bu araçlar nereye park edeceklerdir? Şehirde nerede ikamet edecekler? Yeni tarım arazileri bu gelişmelerle nasıl edileceklerdir? Daha çok sorun yumağıyla ilgili sorular olabilir.

Yükanda yaşanan gelişmeler olurken, firmaların gelmesi ile ilgili pazarlıklar yapılmıyor, yapılmazı gereken bazı şeyler de somak istiyoruz. Sanayi Bölgesi idaresi yeni yatırımları yönlendirirken, işi-şehir ulaşım ilgili belirli çalışmalar, planlar ve gerekli işbirlikleri yapıyorlar mı? Oda Başkanları, Belediyeler, Resmî İdari makamlar bir araya gelip bu gelişmelerle ilgili ortak toplantı, plan, proje yapıyorlar mı? Bu durum Akademisyenleri ilgilendiriyor mu? İlgililerin bu durumlarda kriz veya işbirliği masaları oluşturulmaları gerekmez mi? Yapıyor da bizim mi bilgimiz yoktur?

Okulda ve şehirlere yapılan yatırımların, arka planları, sosyal ve hayat etkileri muhakkak göz önünde alınmalıdır. Ben yaptım oldu, mantığıyla bu işler hayır getirmez. Yalnızca bu firmaların şehre ilave getireceği, 40-50 bin civarı kişinin olumsuz veya olumlu bırakacağı tım hesabı katılması, değerlendirilmesi gerekmez mi? Otulabilecek yeni göç dalgalanımın şehrin sosyal hayatına, tarih ve kültürüne hayati tarzına getireceği erozyon da hesaba katılmalıdır. Bu durumların sonuçları, Okul ve şehir, hemimiz etkileyecektir. Aslında biz mahalli bir etkiyi gösterirken, daha büyük göç dalgalanıyla persan olan ilkenin durumu ise ayrı bir yazı konusudur.

FANATİK SAMET'E BAŞKAN ÇELİK'TEN SÜRPRİZ HEDİYE

Ege Hayat Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi'ni ziyaret eden Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, merkezde tedavi gören hastalar ile bir araya geldi. Ziyaretinde bir de sürpriz yapan Başkan Çelik, Fenerbahçe fanatığı Samet Anıl Kuşçu adındaki gence, Fenerbahçeli futbolcu Vedat Murigi tarafından imzalanan Fenerbahçe forması hediye etti



Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Ege Hayat Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi'ni ziyaret ederek, burada tedavi gören hastalar ile bir araya geldi. Ziyaretinde Başkan Çelik'e Başkan Yardımcıları Atilla Efenioğlu ve Mehmet Kavas ile AK Parti Şehzadeler Belediyesi Meclis Üyeleri Nedim Diymişli ve Dilek Samanlı da eşlik etti. Başkan Çelik merkezde tedavi gören hastalar ile bir araya gelirken, Şehzadeler Mehter Takımı da onları konser verdi. Ege Hayat Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi'nde tedavi gören hastalardan, muzikle de ilgilenen Samet Anıl Kuşçu adındaki genç, Şehzadeler Mehteri ile marşlar

okudu ardından ilahiler seslendirdi. Mehter konserinin ardından merkezde tedavi gören hastalara ve katılımcılara hitap eden Başkan Çelik, anlamlı bir ziyaret gerçekleştirdiğini söyledi. Başkan Çelik "Mülkiyeti didemiyemi ait ancak işletmesi özel bir şirkette olan rehabilitasyon merkezinde tedavi gören 92 değerli vatandaşlarımız ile bir aradayız. Rabbinin hepimize sağlık, afiyet versin. Allah devletimize zeval vermesin. Ne mutlu ki devletimiz tedavide muhtaç olan siz değerli vatandaşlarımızı burada barındırıyor, desteklerini sağlıyor, eğitimler etkinlikler gerçekleştiriyor ve insanca, huzur içinde yaşamamızın temin ediyor. Emegi geçen

İMZALI FORMA SEVİNCİNİ VERDİĞİ KONSERLE GÖSTERDİ

Dünya hayatının bir imtihan olduğunu kaydeden Başkan Çelik, sağlığın da hastalığın da hastaya bakmanın da bir imtihan olduğunu dile getirerek "Rabbim tüm imtihanları kazağanlardan eylesin. Samet kardeşim de burada tedavi görüyor. Bize ilahiler marşlar söyledi. Gitar da çalabiliyor. Tabii bir de Fenerbahçe hayranı. Vedat Murigi de en çok hayran olduğu Fenerbahçeli futbolcu. Biz de istedik ki Samet'i sevindirelim. Fenerbahçe Kulübü'ne rica ettik, imzalı bir forma talep ettik. Bizzat Vedat Murigi tarafından imzalanan Fenerbahçe formasını Samet kardeşimize takdim edeceğiz. Sizlerle birlikte olduğumuz için çok mutluyum. Mehter konserini de o kadar güzel dinliyoruz, o kadar güzel tepkiler veriyorsunuz ki bunun için de sizlere teşekkür ediyoruz. Allah daha nice güzel vesileler ile bir arada olmayı hepimize nasip etsin. Hepimize sağlık, huzuru, hayrılar gönderiyorum." şeklinde konuştu. Başkan Çelik daha sonra Fenerbahçeli futbolcu Vedat Murigi tarafından imzalanmış Fenerbahçe formasını Samet Anıl Kuşçu adındaki gence takdim etti. Çok sevdiği futbolçunun imzalı olduğu formayı hemen üstüne geçiren Kuşçu, sevincini gıtırıyla verdiği konserle gösterdi. ■ Haber Merkezi

Vali Deniz vatandaşa sigara bıraktırdı

Muradiye Mahallesi ziyaretinde vatandaşlarla bir araya gelen Vali Ahmet Deniz, uzun yıllardır sigara için İsmail Ercan ve Hasan Hüseyin Pınar isimli vatandaşlarımızın sigarayı bırakma konusundaki ikna etti. Sigaranın, birçok hastalığın temel nedeni olduğunu ve sigara yüzünden her yıl birçok vatandaşın hayatını kaybettiğini belirten Vali Deniz, daha sağlıklı bir hayat için "Sigarayı Sen de Bırak" diyerek iki vatandaşımızın daha sigarayı bırakma konusundaki ikna etti. Vatandaşlarımızın Sigarayı Bıraktıra Polikliniğine de başvurarak yardım alabileceklerini belirten Vali Ahmet Deniz, sigara ve bağımlılık yapıcı diğer maddelerle mücadele konusunda ki çalışmalara önem verdiklerini ifade etti. Sigara içmeyeceklerine dair söz veren vatandaşlarımız, Vali Deniz'e bu konuda göstermiş olduğu duyarlılık için teşekkür etti. ■ Haber Merkezi



BAŞKAN ÇERÇİ'NİN avukatından açıklama

Yunusemre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi hakkında önceki gün odatv'de yayımlanan haberde, Başkan Çerçi hakkında FETO imzasında bulunuldu. Belediye Meclis toplantısında Başkan Çerçi'nin dışardan danışmanlık hizmeti için görevlendirildiği eski sendikacı Mehmet Emin Sofuoğlu'nun bu görevi gelmesi, CHP'li üyeler tarafından eleştirildi. CHP'li meclis üyeleri, yıllar önce CHP Milletvekili rahmetli Kamer Genç'in FETO hakkındaki sözlerini hatırlatarak, bu görevlendirilmenin gabeli olduğunu dile getirdi. Başkan Çerçi ise CHP'li üyelerin Kamer Genç vurgusunu eleştirdi. Bu görüntülerin yer aldığı videoyu haber yapan odatv, Başkan Çerçi'yi FETO ile itham altında bıraktığı için bugün Çerçi'nin avukatından kamuoyu bilgilendirmesi yapıldı. Av. Canaçar Arslan'ın yaptığı bilgilendirmede şu ifadeler yer verdi: "01.10.2019 tarihinde saat 23.00 itibarı ile odatv.com internet haber sitesinde müvekkilim Yunussemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi hakkında



çarpılarak verilen başlıkla kamuoyuna haber servis edilmiş, müvekkilime karşı iftira suçunu işlemiştir. Haberde müvekkilimin konuşulduğu videodan değişiklere yazıyla ve video yayımlanarak verilmesine rağmen haberin başlığı makulca şekilde videoda ve yazıda olmayan ifadelerle değiştirilerek kamuoyu yönlendirilmek istenmiştir. Söz konusu haberi yayımlayan ilgililerin anlaz beyanları nedeniyle cezalandırılmaları için gerekli soruşturmanın yapılarak haklarında kamu davası açılması istiyeyiş Manisa Cumhuriyet Başsavcılığına suç duyurusunda bulunduğumuz kamuoyuna saygıyla duyururuz. ■ Haber Merkezi

Arınç imza günü yaptı, Manisa'ya VW tebliğinde bulundu

Bravo Türkiye bravo Manisa

Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Bülent Arınç, otomobil devi Volkswagen'in Manisa'ya yatırım yapma kararının, Türkiye'nin yatırım yapılabilir bir ülke olduğunu gösterdiğini söyledi. 4 bin dönüm arazide yıllık 700 bin araç üreteceğini ve arazi işlemlerinin tamamlandığını duyuran Bülent Arınç, üretilen otomobillerin yüzde 80'inin yurtdışına ihraç edileceğini açıkladı. Bülent Arınç, "Bravo Türkiye'ye, bravo Manisa'ya" dedi.



Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu Üyesi, TBMM eski Başkanı Bülent Arınç, Manisa'da 3'üncüsü düzenlenen kitap fuarında söyleşi ve imza gününe katıldı. 'Arınç: Küçük Erbakan' isimli kitabını okurları için imzalayan Bülent Arınç, önce kitap fuarını gezdi, yazarlarla buluştu. Ardından kendisini bekleyen kalabalıkta söyleşi yaptı.

EN BÜYÜK YATIRIM

Söyleşide Alman otomobil devi Volkswagen'in Manisa'da fabrika kuracak olmasını değerlendiren Bülent Arınç, Türkiye'nin yatırım yapılabilir bir ülke olduğunu kanıtlandığını söyledi. Manisa Organize Sanayi Bölgesi'nin yatırımın kente gelmesi konusunda büyük bir çaba harcadığını dile getiren Arınç, Bulgaristan'ın bu yatırıma engel olmak için elinden geleni yaptığını, ancak Türkiye'nin daha güçlü bir lobi faaliyeti yürüttüğünü dikkat çekti. Manisa Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Saif Türk ve yönetiminin yatırım için büyük bir emek harcadığını kaydeden Bülent Arınç, "Volkswagen Türkiye'de büyük bir yatırım yapıyor, yatırımın merkezi de Manisa oldu. Gerçekten Cumhurbaşkanımızın da öncülüğünde bu yatırımın Türkiye'ye kazandırılması için büyük bir çaba vardı. Bakanlarımız, Yatırım Destek Ajansı ve



Manisa Organize Sanayi Bölgesi bu yatırımın Manisa'ya kazandırılması konusunda gayret gösterdi. Bu son 100 yılın en büyük yatırımlarından. 10 bin kişiye istihdam sağlanacak, yılda 700 binden fazla araç üretilcek. İzmir'e, Bursa'ya, Balıkesir'e kadar tüm bölgeye yan sanayi dahil olmak üzere büyük bir katma değer sağlayacak" diye konuştu.

YÜZDE 80'İ İHRAÇ EDİLECEK

Ünili bir firmamız, yüksek bir yatırım ile Türkiye'ye gelecek olmasının otomotiv sanayinde ihracatı da artıracamı ifade eden

Bülent Arınç, "Üretilen araçları yüzde 20'si sadece ülke içinde kullanılacak. Geriye kalan doğrudan ihraç olacak. Volkswagen'in Türkiye'deki şirketinin Manisa'da kurulması da kente artı bir değer sağlayacak. Vergisini Manisa'da verecek, Manisa'nın milli gelirinden payı artmış olacak" diye konuştu.

4 BİN DÖNÜM ARAZİYE KURULACAK

Fabrikasının alanı hakkında da bilgi veren Bülent Arınç, "Volkswagen'in fabrikası 4 bin dönüm bir arazide kurulacak. Muradiye

Fiđanlığına, Akgedik'e kadar ulaşılan yerde tüm araziler toplulaştırılmış ve talepler karşılanmıştır. Böyle bir yatırım için Bulgaristan'ın, Romanya'nın, Polonya'nın çok ciddi uğraş verdiğini biliyoruz. Türkiye oldu ve Manisa oldu. Bundan dolayı çok mutluyum, çok seviniyorum" dedi.

BU YATIRIM EMSAL OLACAK

Türkiye'nin bir ekonomik sıkıntıyı hissettığını dile getiren Bülent Arınç, "Bir takım çevreler Türkiye'yi ekonomik bakımdan sıkıntıya düşürmek istiyorlar. Geçmişte Türkiye'ye yatırım yapan ülkeler ve firmalar biraz hassas davranmaya başladı. Biz yatırım yapın dedimiz halde Türkiye'ye artırım dönen ülkeler karşısında Almanya'nın büyük bir cesaretle bu

yatırımı yapması emsal olacaktır. Türkiye özellikle yatırımlar için cazip bir ülke olacaktır. Türkiye'ye yatırım yapılmaz, Türkiye güvenilir bir ülke değil" sözlerinin beşer çıktığını Volkswagen yatırımını gösteriyor. Bravo Manisa'ya, bravo Türkiye'ye" diye konuştu.

İMZA KUYRUĞU

Bülent Arınç, söyleşide yazdığı kitabını anlatarak siyasi hayatından örnekler verdi. Türkiye'nin geçitli siyasi dönemlerinde yaşanan olayları yeniden hatırlatan Bülent Arınç, AK Parti'nin ülke için bir umut olduğunu söyledi. Kendisinin Manisa'da başlayan siyasi hayatıyla ilgili detayları da paylaştığı Bülent Arınç, ardından kitabını imzaladı. 'Arınç: Küçük Erbakan' kitabını imzalatmak isteyenler uzun kuyruklar oluşturdu. ■ **Normin UÇTU**



AK Parti'den VW teşekkürü

AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli, Volkswagen'in Manisa'ya yatırım kararıyla ilgili açıklamalarda bulunarak, mutlu olduklarını ifade etti. Başkan Mersinli, başta Cumhurbaşkanı Erdoğan olmak üzere Volkswagen'in Manisa'ya yatırım karar noktasında emeği geçenlere teşekkür etti.

Ticaret Sicil Gazetesinde yer alan ilana göre, Volkswagen (VW) Turkey Otomotiv Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'ni kurdu. Manisa merkezli şirketin sermayesi, 943,5 milyon TL olarak belirlendi. Şirket otomobil, kamyon ve her nevi motorlu araç ve nakit vasıtalarının tasarımı, imalatı ve montajı, bunların parçalarının ve komponentlerinin tasarımı, üretimi ve montajı ile tüm bu ürünlerin satışı, ithalatı ve ihracatı başta olmak üzere bu konularla ilgili tüm diğer faaliyetleri yürüten amaçlıya kuruldu.

AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli, VW markasının yatırım karar için Türkiye'yi seçmesinin çok önemli olduğunu ifade ederek, dünyanın Türkiye'ye olan güveninin de açık bir göstergesi olduğunu dile getirdi. Başkan Mersinli açıklamasında şunları kaydetti: "VW gibi



dev bir firmanın Manisa'ya yatırım kararı almasında büyük emeğe sahip olan başta Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a, Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Sayın Mustafa Varank'a, Ticaret Bakanımız Sayın Ruhsar Pekcan'a, AK Parti Manisa Milletvekillerimiz MKYK Üyesi Sayın Murat Baybatur'a, Sayın Uğur Aydemir'e, Sayın İsmail Bilen'e, Sayın Semra Kaplan Kıvrıkcık'a, Sayın Mehmet Ali Özkan'a, Sayın Tamer Akkal'a, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Cengiz

Ergün'e, Manisa OSB Başkanımız Sayın Salt Türk'e, Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Sayın Mehmet Yılmaz'a, Yunusemre Belediye Başkanımız Sayın Mehmet Çerçiy'e, Şehzadeler Belediye Başkanımız Sayın Ömer Faruk Çelikk'e diğer partilerimizin Manisa Milletvekillerine, Sivil Toplum Kuruluşları temsilcilerine Manisa halkı olarak sonsuz şükranlarımızı sunuyoruz. Türkiye ekonomisinin yükseler ek ilerleme yoluna dahil olan bu projeyi ülke olarak çok istememiz, Alman yatırımının rotasını Manisa'ya çevirmesinde büyük bir etki göstermiştir. Bu yatırım ülkemize ve şehrimize bayram havası getirmiştir. Bu dev yatırım Manisa'daki tüm sektörlerle doping olacaktır. VW yatırımını Manisa'ya yapılan en büyük yatırımlardan birisi olacaktır. Bu yatırımın Manisa ve çevre illeri için büyük bir moral kaynağı da olmuştur. Bu duygu ve düşüncelerle yapılan bu yatırım kararının ülkemize, milletimize ve sektörümüze hayırlı olmasını diliyoruz. Yatırımın gerekçesinde yarın gücümüzle hareket eden, ismini sayamadığımız herkese ayrı ayrı teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı. ■ **Haber Merkezi**

YEGEM'de öğrenci sayısı artıyor



Yunusemre Belediyesi'nin iyi bir lise ve üniversite eğitimi almak isteyen öğrencilere yönelik kurduğu Yunusemre Gençlik Eğitim Merkezi'nin (YEGEM) 2. Şubesinde öğrenciler yoğun ilgi gösteriyor. Yunusemre Gençlik Eğitim Merkezi'nin (YEGEM) 2. Şubesi Yunus Emre Millet Çarşam'ında hizmete girdi. Alanında uzman öğretmenler eşliğinde eğitimlerini verdiği YEGEM'de öğrencilere derslerin dışında birebir görüştürme ve etüt imkanı sunuluyor. Öğrencilerin eğitimlerine iyi bir lise ve üniversiteyle devam edebilmeleri için bu projeyi hayata geçirdiklerini aktaran Yunusemre Belediye Başkanı Dr.

Mehmet Çerçi, öğrencilerin merkeze olan ilgisinden memnun olduklarını dile getirdi. Başkan Çerçi konuya ilişkin yaptığı açıklamada, "Geçen yıl Çağatay Uluçay İlkokulu'nun karşısında hizmete açtığımız YEGEM'e yoğun ilgi olduğundan dolayı Millet Çarşamın üst kısmında 2. şubemizi açtık. Alanında uzman 35 öğretmenimiz ile öğrencilerimizi sınıflara hazırlıyoruz. 2. şubemizde 8. ve 12. sınıflarımıza kayıtları doldu. Mezun öğrencilerimize ise kayıt almaya devam ediyoruz. Emekleri için YEGEM Müdürümüz Ayşe Berrin Bayram ve öğretmenlerimize çok teşekkür ediyoruz." dedi. ■ **Haber Merkezi**



Ligin en iyi 2 TAKIMI karşılaşacak

TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta 6 hafta mücadelede Çumartesi akşamı saat 19.00'da deplasmanda karşılaşacağı Yalport Samsunspor maçına odaklanan Manisa Futbol Kulübü'nde Teknik Direktör İsmail Ertekin, kritik maç öncesinde açıklamalarda bulundu. Ligin en iyi iki takımın karşı karşıya geleceğini söyleyen teknik direktör İsmail Ertekin, "Beklentilerimiz iyi bir maç olacağı yönünde. Kazanan taraf biz olmak istiyoruz. İyi mücadele ediyoruz. Son maçta mücadele gücümüzü çok üst düzeye çıkararak. Oyun gücümüzü de biraz daha yukarıya çıkarmamız gerekiyor. Samsun'da oyun gücümüzü

yukarıya çıkararak, mücadelemizi de iyi yaparak, kazanan taraf biz oluruz" diye konuştu. Ertekin sözlerini şu şekilde tamamladı, "Kazanmamız için iyi mücadele etmemiz şart. Şu anda moralimizi bozan tek şey Volkan'ın yaşadığı talihli sakatlık oldu. Volkan Okumak'ın sakatlığı bizi çok üzdü. Etkili bir oyuncumuzdu Volkan. Bu takım kurulumunda çok oyuncu alındı. Volkan adına çok üzülüyoruz ama onun yerine oynayacak olan arkadaşlarımızın da iyi performans göstereceklerine inanıyoruz. Volkan adına da bu maçı kazanmak için gerekli tüm mücadelemizi yapacağız." ■ **Erhan KASIRGA**



Dişli rakibe sıkı antrenman

Manisa Futbol Kulübü, Samsunspor'a Cumartesi akşamı deplasmanda oynayacağı maçın hazırlıklarını dün teknik direktör İsmail Ertekin yönetiminde yaptığı antrenmanla sürdürdü. Mani-

sa Futbol Kulübü'nün ısınma hareketleriyle başlayan antrenmanı çabukluk çalışmasıyla devam etti. Dar alanda oynanan oyunun ardından antrenman çift kale maçla sona erdi. ■ **SPOR SERVİSİ**



Manisa Büyükşehir Belediyespor Basketbol takımı Eskişehir'de düzenlenen Federasyon Kupası'nın grup son maçında Petkimspor'a 53-86 mağlup oldu.

Manisa Büyükşehir Belediyespor Basketbol takımı Eskişehir'de düzenlenen Federasyon Kupası'nın grup son maçında Petkimspor ile karşılaştı. Maçın genelinde rakibine karşı üstünlük kuramayan yeşil beyazlılar

Federasyon Kupası'nda grup maçları tamamlandı

maçın 53-86 mağlup ayrıldı. Manisa Büyükşehir Belediyespor'un çeyrek final maçındaki muhtemel rakibi Merkezefendi Belediyespor Denizli Basket takımını olacak. Çeyrek final maçları Cuma günü oynanacak. ■ **SPOR SERVİSİ**

Esnaftan Manisa FK'ya moral ziyareti



Manisa'da faaliyet gösteren Saray Ocakbaşı işletmecisi Ergün Kılıç, Halil Omurtak Spor Tesisleri'nde dün gerçekleşen antrenman öncesinde Manisa Futbol Kulübü'ne baklava ziyafetine bulundu. Samsunspor maçı öncesinde takıma başarılar dileyen Manisalı esnaf Ergün Kılıç, "Manisa'mızın takımı Manisa Futbol Kulübü'nün başarılarıyla gurur duyuyoruz. Samsunspor maçı öncesinde tüm takıma başarılar diliyoruz. İnşallah Samsun'dan iyi bir sonuçla döneceğiz" dedi. Tüm takım adına Manisalı esnaf Ergün Kılıç'a teşekkür eden takım kaptanı Nizamettin Çalışkan ise, "Tüm Manisa'nın yanımızda olduğunu bilmek bize gerçekten büyük moral veriyor. Samsun deplasmanından başarıyla bir sonuçla dönüp zirvedeki yerimizi korumak istiyoruz" diye konuştu. ■ **Erhan KASIRGA**



Kupada rakıblımız Payasspor

Ziraat Türkiye Kupası 4. Eleme Turu Kura Çekimi dün saat 11.00'de TFF Riva Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri'ndeki Orhan Şaka Konferans Salonu'nda yapıldı. Manisa Futbol Kulübü, Ziraat Türkiye Kupası 4. Eleme Turunda TFF 3. Lig takımlarından Payasspor ile eşleştirdi. Ziraat Türkiye Kupası 4. Eleme Turunda maçlar 29-30-31 Ekim tarihleri arasında oynanacak. ■ **Erhan KASIRGA**



CEREN ET GALERİ
Bülent TÜRKERKAL 0533 521 86 04
Sertan TÜRKERKAL 0536 557 72 15
Tel: 0236 234 94 54 / Topçu Asım Mh. İzmir Cd. No: 12/D - Manisa

KARAN
Mehmet & Nuri KARAN
Ege Mahallesi Borsa Caddesi No:24/B MANISA
Tel: 0236 231 73 62 Faks: 0236 238 25 38
Gsm : 0532 265 66 87 - 0533 494 67 48

ULUSLARARASI
BUKET ÇİÇEKÇİLİK
Medya - Yalçın DİSİOĞLU
Tel: 0236 234 48 68 • Fax: 0236 238 54 15
Akıncılar Mah. Yeşiltepe Cad. No:15/B
Şehzadeler / MANISA

IZGARACIMM
Kofte - Dana Çiğeri - Kuzu Çiğeri /
Sucuk - Tavuk - Tatlı Çeşitleri /
Mememen ve Yayıklı Ayrantı /
ALO PAKET: 0544 899 70 81
Yarhasanlar Mah. 2318 Sk. No:10/A
Şehzadeler/MANISA

SERAY
Çeyiz Evi
Semra - Recayi KOCABEKİRLER
Ulku Mah. Eter Cad. No:20/B MANISA
Tel : (0236) 237 03 55
Gsm: (0545) 731 94 19 - 20

by nano
Professional Detailing
Akin AK 0553 112 60 91
Adres: 1 Anafatlar Mah.1420 Sok.No: 12 Şehzadeler / MANISA
(Okapısalay Karşısı Orkay Mandıra Sokalı)

HACI BABA
kebab - pide salonu
Düğünlere ve Mevlütlere Sipariş Hazırlanır
Tel: 0236 232 74 14 Gsm:0535 655 24 39
Akıncılar Mh. 2700 Sk. No 9/A - Şehzadeler/Manisa

GENÇ TUNCERLER
İNŞAAT
Murat TUNCER
murat_tuncer@outlook.com.tr / www.genctuncerler.com.tr
0532 364 24 82 / 0236 211 46 59
Ulku Mah. 1817 Sk. No:109 D-1 Şehzadeler / Manisa

YER 236
Cahit, Döner, Cafe
Fatih YERKAZAN
0532 355 83 73
Fatih.yerkazan@hotmail.com
Kaçılık Mh. 5639 Sok.No:3 Yusuvenne/MANISA

OTO NİHAT
TOPTAN OTO YEDEK PARÇA
Nihat EBRET
K.E.S.S. 5309 Sk. No:41/A, Yunuspaşası/MANISA
Tel: 0236 233 44 40 - Faks: 0236 233 0038
Gsm: 0536 237 83 35

ŞAFAK
TİCARİT
İMALAT ve MONTAJ
DEMİR - GİMENTO - KİREÇ - KUM - TUĞLA - KİREMIT
BAG DİREĞİ ve ÇİT DİREĞİ
Bülent ŞAFAK
Tel: 0236 211 41 01 0542 311 08 89
0532 362 54 84
Şube: Yeni Mh. Hırcıoğlu Cd. No:44/A MANISA
e-mail: safak@icmail.com

ESRA
KEBAP LAHMACUN VE
DÖNER ALE SALONU
ALO PAKET
231 66 76
0535 404 66 71
Ev ve İşyerlerine
Uygun Paket Servisi Yapılır
Nisancıpaşa Mh. Uzunoluk Cd. No: 55 / MANISA
e-mail : esra_kebap4545@hotmail.com

DEĞİŞİM
ELEKTRİK - ELEKTRONİK
TRAVMÜT - TESİSAT - AYDINLATMA
TOPIYAN - PERAKENDE SATIŞI
HER FİREBİL AVİZE ÇEŞİTLİ BULUNUR.
MERKEZİ SİSTEM ÜYRU MONTAJ YAPILIR.
GÜVENLİLİĞİ ZUL KONTROLMA SİSTEMİ
BİREKİTİM YAPILIR.
ÜYRU KURULUMU
ELEKTRİK & ELEKTRONİK ANCIĞIĞIĞI
YAPILIR.
Ayni Ali Mh. Teşkiye Cd.
No: 56/A - Yusuvenne/Manisa
Çap: 0532 728 53 64
Tel/Fax: 0236 231 61 20
Sabano ARPA
E-mail: degisim.elk@icloud.com

Yarış Emlak
Abidin YILDIRA
Gsm: 0532 169 99 12
Mustafa SEVİK
Gsm: 0538 563 62 34
Niğacı Paşa Mh. 1205 Sk. No: 26/A MANISA

NE BABA SOFRASI
Ziraat Turu
0532 362 54 84
0532 362 54 84
0532 362 54 84

Asmaaltı
Kebab - Döner - Lahmacun
Cafe Sera Yanı
Çocuk Parkı Karşısı MANISA
www.asmaalti.com



Akigo şahlandı

Akhisarspor, TFF 1. Lig'de mücadele ettiği 3 sezonun en başarılı sezon başlangıcını yaptı. 6 haftalık süreçte 4 galibiyet, 1 beraberlik, 1 mağlubiyet alan Akigolar, 9 gol attı, kalelerinde 5 gol gördü, 13 puanla liderlik koltuğuna kuruldu.

Akhisarspor, TFF 1. Lig'de mücadele ettiği 3 sezonun en başarılı sezon başlangıcını yaptı. 6 haftalık süreçte 4 galibiyet, 1 beraberlik, 1 mağlubiyet alan Akigolar, 9 gol attı, kalelerinde 5 gol gördü, 13 puanla liderlik koltuğuna kuruldu.

Yeşil-siyahlılar, sezonu zirvede tamamlayıp tarihinde ilk kez Spor Toto Süper Lig'e çıktığı 2011-2012 sezonundan daha başarılı bir performans sergilediği bu yıl rakiplerinin de korkulu rüyası oldu.

ERYÜKSEL UMUTLU

Akhisar, 2011-2012'de ilk 6 haftada 3 galibiyet, 2 beraberlik, 1 mağlubiyet almış 7 gol atmış, 4 gol yemiş 11 puan toplamış 4. sırada yer almıştı. 2010-2011 sezonunda ilk kez 1. Lig'e çıkan Akhisar, o yıl ilk 6 haftada galibiyet alamadı, 3

beraberlik, 3 mağlubiyet elde etti, 3 gol attı, 6 gol yedi, 3 puanla 16. sıradaydı. Akhisarspor Kulüp Başkanı Hüseyin Eryüksel, bu sene gelecekte ümitli olduğunu söyleyerek, "İnşallah Allah'ın izniyle tekrar Süper Lig'e çıkacağız" dedi. Eryüksel, "Ligde her takım güçlü, her maç zor. Sahada savaşmadan maçlar kazanılmıyor. Lige iyi başlamadık ama çabuk toparlandık. Uzun maratonu zirvede bitirip, Süper Lig'e dönmek istiyoruz" dedi.

"TEK HEDEFİMİZ ŞAMPİYONLUK"

Akhisarspor Teknik Direktörü Mehmet Altıparmak, tek hedeflerinin şampiyonluk olduğunu yineledi. Mene-men, Hatay ve Karagömrük zaferleriyle üçte üç yaptıklarını ve zirveye çıktıklarını belirten Altıparmak, "İmdi işimiz bu noktada kalıcı olmak ve sezon sonunda Süper Lig hedefine ulaşmak. Bu galibiyet serisini Giresun'da da sürdürmek isti-

yoruz. Daha güzel günler Akhisarspor'u bekliyor. Taraftarın desteğiyle özlenen günlerimiz geri döneceğiz" dedi.

AKHİSARSPOR'UN GİRESUN FOBİSİ

Akhisarspor, Giresunspor'la 1. Lig'de 5. kez rakip olacak. Bundan önce oynanan 4 karşılaşmada Akigolar'ın, Karadeniz ekibine karşı şansı tutmadı. Yeşil-siyahlılar, 4 maçtan 2'sini kaybetti, 1 inde berabere kaldı. 1 maçta da kazandı. 2010-2011 sezonunda sahasında Giresun'u 1-0 yenen Akhisar, deplasmanda rakibine aynı skorla boyun eğdi. 2011-2012 sezonunda Akhisar'daki maç 1-1 biterken, Giresun'daki rahdevuyu Akigolar 3-1 kaybetti. Yılmaz Atabarut Tesisleri'nde yapılan antrenmanla bu maça odaklanan Akhisar'da, teknik direktör Mehmet Altıparmak, sahadada futbolcularla bir süre toplantı yaptı. Akigolar'da, sakatlığı bulunan Taha Yalçınır dışında eknik bulunmuyor. ■ SPOR SERVİSİ



Nurlupınarspor'dan örnek davranış

Manisa 1. Amatör Lig'de mücadele eden 1965 Nurlupınarspor Kulüp Başkanı Gökhan Düzgaya ve yönetim kurulunun kararı ile Manisa Büyükşehir Belediyesinin amatör spor kulüplerine nakdi yardımı kapsamında alınan 5 bin TL'yi İhtiyacı sahipleri ailelere ulaştırma kararı aldı.

Manisa 1. Amatör Lig'de mücadele eden 1965 Nurlupınarspor Kulüp Başkanı Gökhan Düzgaya ve yönetim kurulunun kararı ile, Manisa Büyükşehir Belediyesinin amatör spor kulüplerine nakdi yardımı kapsamında alınan 5 bin TL'yi İhtiyacı sahipleri ailelere ulaştırma kararı aldı. Konu hakkında açıklama yapan 1965 Nurlupınarspor Kulüp Başkanı Gökhan Düzgaya, "İlk olarak Manisa Büyükşehir Belediye-

si'ne ve Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cangiz Ergüne amatör kulüplere verdiği destekten dolayı teşekkür ediyorum. Biz kulüp yönetimi olarak Manisa Büyükşehir Belediyesinin amatör spor kulüplerine verdiği 5000 TL parayı yönetim kurulu ile aldığımız karar doğrultusunda İhtiyacı sahipleri ailelere dağıtılması yönünde karar verdik." dedi. Öte yandan önümüzdeki günlerde İhtiyacı sahipleri öğrencilere de destekte bulacaklarını belirten Düzgaya, "Bu desteğin ardından önümüzdeki günlerde öğrencilere destek vereceğiz. Defter, kalem, kitap gibi öğtümün tamsil İhtiyacılarını karşılayacağız. Biz sadece spor kulübü olmayacağız. Sosyal alanda da üstümüze düşeni yapacağız." dedi.

Manisa'da tekvando kursu başlıyor



Yunussemre Belediyespor Kulübü, TOKİ 2 Kültür ve Sanat Merkezinde tekvando kursu açıyor. Yunussemre Belediyesi TOKİ 2 Kültür ve Sanat Merkezinde çocukları spora yönlendirmek amacıyla 5-13 yaş arası çocuklara yönelik tekvando kursu açılacak. Yunussem-

re Belediyespor Kulübü tarafından verilecek kurs, hafta içi perşembe ve cuma günü 15.00 -17.00 saatleri arasında yapılacak. Kurs ve kayıt işlemleri hakkında bilgi almak isteyen vatandaşların Yunussemre Belediyesi Spor Kulübüne başvurabileceği bildirildi. ■ Spor Servisi

Tam 38 yıldır doğusundan batısına, kuzeyinden güneyine kadar memleketimizin her köşesine lezzet katabiliyorsak ne mutlu bize Türkiye.



yoncagida

yonca

yonca.com.tr